

**ALLEGATO F2 - SCHEDA OFFERTA ECONOMICA**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	H
N	DESCRIZIONE	STATO FISICO	CAPACITÀ CONTENITORI (IN LITRI)	PREZZO A LITRO A BASE D'ASTA (IN EURO)	PREZZO A LITRO OFFERTO (IN EURO)	STIMA LITRI PRODOTTI (ANNO)	PREZZO ANNUO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA (E*G)	PREZZO ANNUO COMPLESSIVO OFFERTO (F*G)	SCONTO UNICO %
1	esenti/vita media molto breve T1/2 < 75 g (es. I-131; Y-90; Ra-223; I-125)	SOLIDO	60-200	2,50		18.780	46.950,00		
2	esenti/vita media molto breve T1/2 < 75 g (es. I-131; Y-90; Ra-223; I-125)	LIQUIDO	60	2,50		1.480	3.700,00		
3	bassa attività, contenenti scarti di radiofarmacia (es. Ge-68, contaminanti da ciclone)	SOLIDO	60	16,00		600	9.600,00		
4	bassa attività, contenenti scarti di radiofarmacia (es. Ge-68, contaminanti da ciclone)	VIALS	60	16,00		180	2.880,00		
5	bassa attività, contenenti scarti di radiofarmacia (es. Ge-68, contaminanti da ciclone)	LIQUIDO	30	16,00		210	3.360,00		
6	bassa attività contenenti H-3	SOLIDO	60	16,00		240	3.840,00		
7	bassa attività contenenti H-3	VIALS	60	20,00		60	1.200,00		
8	bassa attività contenenti H-3 e liquidi di scintillazione	LIQUIDO (ORGANICO)	60	23,00		180	4.140,00		
9	bassa attività contenenti acetato di uranile (U-238 impoverito) T1/2 >> 365 g	SOLIDO	30-60	16,00		30	480,00		
10	bassa attività contenenti acetato di uranile (U-238 impoverito) T1/2 >> 365 g	LIQUIDO	30	16,00		30	480,00		
11	media attività	SOLIDO	30-60	25,00		30	750,00		
12	media attività	LIQUIDO	30	25,00		30	750,00		

**ALLEGATO F2 - SCHEDA OFFERTA ECONOMICA**

		PREZZO A NUMERO A BASE D'ASTA (IN EURO)	PREZZO A NUMERO OFFERTO (IN EURO)	NUMERO/ ANNO	PREZZO ANNUO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA (IN EURO)	PREZZO ANNUO COMPLESSIVO OFFERTO (IN EURO)	
13	Ritiro contenitori pieni per FOLLS attivati ciclotrone	1.000,00		1	1.000,00		
14	Caratterizzazione dei rifiuti	250,00		3	750,00		
<b>IMPORTO TOTALE ANNUALE NETTO DEL SERVIZIO</b>		<b>SOMMA DEI PREZZI TOTALI (RIGHE DA 1 A 14)</b>			<b>79.880,00</b>		<b>%</b>
ONERI ANNUI PER LA SICUREZZA DA RISCHI INTERFERENZIALI NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA					3.000,00	<b>3.000,00</b>	
<b>IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO OFFERTO *</b>					<b>82.880,00</b>		

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla manodopera (ricompreso nell'importo complessivo) è pari ad € \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ = ( \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ )  
- ex art.95 comma 10 D. Lgs. n. 50/2016

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza - oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro - (ricompreso nell'importo complessivo), è pari ad € \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ = ( \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ )  
ex art. 95 comma 10 D. Lgs. n. 50/2016

**N.B.: \* L'IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO OFFERTO NON DOVRÀ SUPERARE L'IMPORTO INDICATO NELLA PRESENTE SCHEDA OFFERTA**

**IMPRESA CONCORRENTE**  
(TIMBRO E FIRMA)